Prelatis aliis , qui caufa metus de Regno fe- Remittit etiam ipfe Dominus Imperator fernen-

ceflerant . Raynaldo diño Duce Spoleti , & tias , conflit utíonct , & bama , fi qua per eum ,

Thoma de Aquino Acerrarum comité Henri- vel per alios , lata , vel edita funt occafione bis

co de Morra magiftro Juíh'tiario , aliis regni jufmodi , contra eos . Promittit etiam quod ter-

juftitiariis , & Baronibus, ac plebcis, de fatif- ras ecclefia in Ducatu , & Manbia , ftu alio

faciendo fanctx Romanx ecclefia: pro hiis qui- Patrimonio ecclefia non invadet , nec devafiabit

bus excommunicato fuerat recipiunt ab Im- per fe , vel per aliot , ficut , in fertptis ab ipfe

peratore publice juramentum . Tunc in ani- domino Imperatore faüis fuper preditlit omnibus »

ma fua jurante pro eo Thoma de Aquino bullís aureis impreffit , ac typariis S. Majcßatii

Acerrarum Comité , & prelatis , ac principi- munitis , plenarie continetur , nos autem nihilo-

pibus Alemannix jurantibus cum eo fubferi- minus tahis facrofanclis Evangelist , juravimu»

pta capitula . Tune Salfeburgenfis Arcñiépífco- procurare bonam fide , quod prediílus dominus

pus, ad Imperatoris excufationem longo te- Imperator predictл fervabit , er contrata non ve

nait fermone diem , cui diâus fanftx Sabi- niet . Quod fifieret nifi infra tres menfes in re-

nx Cardinalis luculenta non minus orationc gnum , infra quatuor in Itaham , infra quinqué

refptmdit. extra Italiam duxerit emendandum , potenter ,

ae patenter ad requifitionem ecclefia aßißcmus ei

Privilegium Priiicipum Alemannix . contra eumdem Dominum Imperatorem , donee

fatisfecerit , Quod fi per dominum Imperatorem

In nomine Domini Amen . Nos Sertoldus fieterit , quod arbitros non elegerit , vel arbitros

Aquilegien. Patriarcha & Ar- impediverit ne procédant , not ecclefia tentbtmur ,

chiepifcoput Salfeburgenfis Epi- m elf feriptum . Si autem ecclefia arbitros dare

feeput Ratifponcn. Limpuldus Aufiria , ac Sri- noluerit , vel datos impediverit , ne procédant ,

ría ..... Carinthia, & Ottho Moravia Du- nos ex tune quantum ad hune Articulum non te

ces Dei gratia Principa Imperii per prefent feri- nebimur juramento . Ad cujus rei memoriam

pre-
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prefem feriptHm fieri fecimus figillis noflris com-

tnumtum. Alum apud S.Gcrmanum anno izjo.

menfe Julii zj. die menfis ejufiem Indittione

Igitur codem die prcdifti Cardinales vice do-

mini Papae dederunc domino lmpcratori fub de

bito przftiti juramenti firmicer inmandatis, uc